
SAVJET ZA NACIONALNE MANJINE, MESNIČKA 23, ZAGREB 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen 

ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

 

 

 

 

 

 

 

 



II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 
Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

 

1. 

 

 

 

5/2012-A 

 

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za 

središnju javnu 

nabavu) 

 

 

 

21.05.2013. 

 

 

 

 

3 GODINE 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

DINARID d.o.o., 

OSJEČKA TRGOVINA 

PAPIROM EXPORT-

IMPORT d.o.o., DALMAT 

d.o.o., PONUDITELJ: 

KING ICT d.o.o., 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: ZIT 

d.o.o., B.T.C. d.o.o.– toneri 

i tinte, grupa A (HP) 

20.05.2016 

17.350,00 

kn (s PDV-

om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

 

1.1. 
 

Izvršenje 

putem 

narudžbenica 

(primjenjuje 

se od 

25.11.2013.) 

 
25.11.2013.-

24.11.2014. 
 24.11.2014. 

9.912,50 kn 

(s PDV-om) 

1.2.  

Izvršenje 

putem 

narudžbenica 

  
25.11.2014.-

30.11.2015. 
 30.11.2015. 

6.637,50 kn 

(s PDV-om) 

1.3.  

Izvršenje 

putem 

narudžbenica 

  
01.12.2015.-

20.05.2016. 
 20.05.2016. 

800,00 kn 

(s PDV-om) 



 
Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

 

2. 

 

 

5/2012-B 

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za 

središnju javnu 

nabavu) 

 

 

21.05.2013. 

 

 

 

3 GODINE 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

DINARID d.o.o., 

OSJEČKA TRGOVINA 

PAPIROM EXPORT-

IMPORT d.o.o., 

DALMAT d.o.o. 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: B.T.C. 

d.o.o., ZIT d.o.o., 

PONUDITELJ: 

MAKROMIKRO d.o.o.- 

toneri i tinte, grupa B 

(Canon) 

20.05.2016. 

14.151,25 

kn (s PDV-

om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

 

2.1. 
 

Izvršenje 

putem 

narudžbenica 

(primjenjuje 

se od 

25.11.2013.) 

 
25.11.2013.-

24.11.2014. 
 24.11.2014. 

7.361,25 kn 

(s PDV-om) 

2.2.  

Izvršenje 

putem 

narudžbenica 

  
25.11.2014.-

30.11.2015. 
 30.11.2015. 

4.937,50 kn 

(s PDV-om) 

2.3.  

Izvršenje 

putem 

narudžbenica 

  
01.12.2015.-

20.05.2016. 
 20.05.2016. 

1.852,50 kn 

(s PDV-om) 



 
Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

 

3. 

 

 

1/2013 

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za 

središnju javnu 

nabavu) 

 

 

17.06.2013. 

 

 

 

3 GODINE 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA:  

KING ICT d.o.o.,  

SPAN d.o.o., 

CompING d.o.o., 

COMBIS d.o.o.- nabava 

licenci za korištenje 

Microsoftovih 

softverskih proizvoda i 

usluga 

30.06.2016. 

13.627,64 

kn (s PDV-

om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

 

3.1. 
  

 

17.06.2013. 

 

753,75 USD 

 

12 mjeseci 
 30.06.2014. 

 

4.249,99 kn 

(s PDV-om) 

 

3.2. 
  

 

01.07.2014. 

 

753,75 USD 

 

 

12 mjeseci 
 

 

30.06.2015. 

 

4.212,04 kn 

(s PDV-om) 

3.3.   01.07.2015. 753,75 USD 12 mjeseci  30.06.2016. 
5.165,61 kn 

(s PDV-om) 



 
Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
4. 7/2013 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za 

središnju javnu 

nabavu) 

19.08.2013. 

 

 

 

2 GODINE 

 

HRVATSKI 

TELEKOM d.d.- usluge 

mobilne telefonije 

 

 

18.08.2015. 

 

4.661,86 kn 

(s PDV-om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

4.1.   19.03.2014. 

 

 

 

Do 

18.08.2015. 
 

 

18.08.2015. 

 

 

4.661,86 kn 

(s PDV-om) 



 
Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ 

ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos 

plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
5.  

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za 

središnju javnu 

nabavu) 

09.10.2013.  2 godine 

 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA: 

NARODNE NOVINE 

d.d., ZVIBOR d.o.o., 

FOKUS d.o.o., TIP-

ZAGREB d.o.o., 

OSJEČKA TRGOVINA 

PAPIROM d.o.o. - 

Uredski materijal (papir 

za ispis i kopiranje i 

ostala papirna 

konfekcija, uredski i 

pisaći pribor i ostali 

uredski materijal) / 

grupe A i B 

08.10.2015. 
7.723,20 kn 

(s PDV-om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

5.1.   

Izvršenje 

putem 

narudžbenica 

 

Tijekom 

2014. 

godine 

 31.12.2014. 
6.260,70 kn 

(s PDV-om) 

5.2.   

Izvršenje 

putem 

narudžbenica 

 
Do 

08.10.2015. 
 08.10.2015. 

1.462,50 kn 

(s PDV-om) 



Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

 

6. 

 

 

1/2014 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za 

središnju javnu 

nabavu) 

 

 

15.07.2014. 

 

 

 

 

 

3 GODINE 

KONČAR 

ELEKTRONIKA I 

INFORMATIKA d.d. – 

Nabava licenci za 

korištenje antivirusne, 

antispam i slične 

programske zaštite 

 

 

14.07.2017. 

288.48 kn 

(s PDV-om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

 

6.1. 
  

Narudžbenica 

(25.05.2015.) 

96,16 kn (s 

PDV-om) 
1 godina  

 

31.05.2016. 

 

96,16 kn (s 

PDV-om) 

6.2.   
Narudžbenica 

(17.06.2016.) 

96,16 kn (s 

PDV-om) 
1 godina  17.05.2017. 

96,16 kn (s 

PDV-om) 

6.3.   
Narudžbenica 

(17.05.2017.) 

96,16 kn (s 

PDV-om) 
1 godina  14.07.2017. 

96,16 kn (s 

PDV-om) 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
7. 2/2015-4/4 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za 

središnju javnu 

nabavu) 

12.06.2015.  2 godine 

KING ICT d.o.o. – 

neprekidna napajanja, 

ostala oprema 

11.06.2017. 

3.160,00 kn 

(s PDV-

om) 

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

7.1.   

Izvršenje 

putem 

narudžbenica 

 

Tijekom 

2015. 

godine 

 31.12.2015. 

3.160,00 kn 

(s PDV-

om) 



Okvirni 

sporazum 

(OS) 
8. 

09/2015-

A,B 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za 

središnju javnu 

nabavu) 

31.12.2015.  2 godine 

HRVATSKI 

TELEKOM d.d. - 

Usluge u pokretnoj 

elektroničkoj 

komunikacijskoj mreži 

s uređejima i 

elektroničkim 

katicama za korištenje 

tih usluga 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

8.1.  Ured za opće 

poslove 

Hrvatskoga 

sabora i Vlade 

Republike 

Hrvatske 

sklopio je 

krovni ugovor 

za VPN 

korisnike 

22.01.2016.  Do 31.03.2016.  31.03.2016. 
554,58 kn (s 

PDV-om) 

8.2.  01.04.2016.  Do 31.12.2017.  31.12.2017. 
3.914,84 kn (s 

PDV-om) 



Okvirni 

sporazum 

(OS) 
9. 08/2015-1 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za 

središnju javnu 

nabavu) 

16.02.2016.  2 godine 

BIRODOM d.o.o. - 

Papir za ispis i 

kopiranje i ostala 

papirna konfekcija 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

9.1.   
Putem 

narudžbenica 
 

Tijekom 2016. 

godine 
 31.12.2016. 

2.405,00 kn (s 

PDV-om) 

9.2.   
Putem 

narudžbenica 
 

Tijekom 2017. 

godine 
 31.12.2017. 

1.850,00 kn (s 

PDV-om) 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
10. 08/2015-2 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za 

središnju javnu 

nabavu) 

03.05.2016.  2 godine 

NARODNE NOVINE 

d.d. - Uredski i pisaći 

pribor i ostali uredski 

materijal 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

10.1.   
Putem 

narudžbenica 
 

Tijekom 2016. 

godine 
 31.12.2016. 

619,71 kn (s 

PDV-om) 

10.2.   
Putem 

narudžbenica 
 

Tijekom 2017. 

godine 
 31.12.2017. 

728,78 kn (s 

PDV-om) 



Okvirni 

sporazum 

(OS) 
11. 14/2015-1 

OTVORENI 

POSTUPAK 
29.11.2016.  2 godine 

Narodne novine -  

toneri, tinte i ostali 

potrošni 

materijal za ispisne 

uređaje HP– grupa 1 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

11.1.   
Putem 

narudžbenica 
 

Tijekom 2016. 

godine 
 31.12.2016. 

292,50 kn (s 

PDV-om) 

11.2.   
Putem 

narudžbenica 
 

Tijekom 2017. 

godine 
 31.12.2017. 

487,50 kn (s 

PDV-om) 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 
12. 14/2015-2 

OTVORENI 

POSTUPAK 
29.11.2016.  2 godine 

Narodne novine - 

toneri, tinte i ostali 

potrošni 

materijal za ispisne 

uređaje Canon – grupa 

2 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

12.1.   
Putem 

narudžbenica 
 

Tijekom 2016. 

godine 
 31.12.2016. 

2.875,03 kn (s 

PDV-om) 

12.2.   
Putem 

narudžbenica 
 

Tijekom 2017. 

godine 
 31.12.2017. 

5.966,32 kn (s 

PDV-om) 



Okvirni 

sporazum 

(OS) 

 

 

13. 

 

 

1/2016 

 

 

OTVORENI 

POSTUPAK 

(postupak je 

proveo Državni 

ured za 

središnju javnu 

nabavu) 

14.11.2016.  Do 30.06.2019. 

ZAJEDNICA 

PONUDITELJA:  

KING ICT d.o.o.,  

SPAN d.o.o., 

CompING d.o.o., 

COMBIS d.o.o.- 

nabava licenci za 

korištenje 

Microsoftovih 

softverskih proizvoda i 

usluga 

  

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

13.1.   21.11.2016. 660,79 EUR Do 30.06.2017.  30.06.2017. 
4.979,33 kn (s 

PDV-om) 

13.2.   01.07.2017. 660,79 EUR Do 30.06.2018.    

 

 

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog 

izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za 

sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također se objavljuje na internetskim 

stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske. 


